Amphibolarum tractatio ad Dialecticos pertinet, *Heren.* 2. 11
 AMPLIFICATIO quomodo per totam orationem fit tractanda, *Part.* 12
 -- summa laus eloquentiae, *Orat.* 3. 26
 -- in locis communibus maxime excellit, *Orat.* 35
 -- rationis quid fit, *Heren.* 2. 30
 -- conficitur rebus & verbis, *Part.* 15
 -- verborum quomodo fit, *Ibid.*
 -- rerum ex quibus locis sumenda, *Ibid.* 16
 Amplificationum qui loci singulis cauturum generibus competant, *Ibid.*
 AMPLITUDO, quid sit, *Inv.* 2. 55
 -- & dignitas in virtute & propriis rebus gestis posita, *Fam.* 1. 5
 AMPLIUS pronuntiare, *Brut.* 22
 AMPLUM per se nihil est, nisi in quo iudicii ratio extat, *Brut.* ep. 16
 -- tunc est parvum, cum est aliquid amplius, *Marc.* 8
 ANAGNOSTES servus, *Fam.* 5. 9
 ANAPESTUS pes, *Orat.* 3. 47. 48
 -- Aristophanes, *Orat.* 36
 -- in Graecis, *Fin.* 2. 6
 Anaphori pedis usus in hortatione militari apud Spartianos, *Tufo.* 2. 16
 ANATUM ova galinis supponi solent, a quibus excluduntur & foventur, *N. D.* 2. 48
 ANCELLE partus an in fructu, *Fin.* 1. 4
 ANDABATA, *Fam.* 7. 10
 ANECDOTA Cicero, *Art.* 2. 6
 ANGOR est agritudo prementis, *Tufo.* 4. 8
 -- & anxietas differunt, *Ibid.* 12
 ANGUES volucres Libys, *N. D.* 1. 36
 ANIMA neque nata est, & aeterna est, *Somm.* 5
 -- Scip. 5
 Anima, quae spiritu in pulmones ducitur, *N. D.* 2. 55
 -- sui data pro sale, *Ibid.* 64
 Anima interorum, *Part.* 6
 ANIMAL omne mortale, *N. D.* 3. 12
 -- omne, ut vult, ita utitur motu sui corporis, *Divin.* 1. 53
 Animal quod se olerit cogiti nequit, *Fin.* 5. 10
 -- ut natum est, nihil conciliatur, *Fin.* 3. 5. 4. 7. 5. 9
 Animal est, quod motu cietur interiore & suo, *Tufo.* 1. 23
 ANIMANTIS natura aut simplex est, aut composita, *N. D.* 3. 14
 Animantium perpetua generatio, cuiusvis generis ex suo semine, *N. D.* 2. 51
 -- gradus quatuor; stirpium, bestiarum, hominis & Dei, sive mundi, *Ibid.* 12
 -- genera quatuor; caelestis, pennigerum, aquaticum, terreste, *Tim.* 10
 Animantia omnia se tument, & conjungi cupiunt procedendi causa, *Offic.* 1. 4. 17
 ANIMUS & anima differunt, *Verr.* 3. 58
 -- ab anima dicitur, *Tufo.* 2. 9. *N. D.* 3. 14
 -- nonnullis cor est, & ejus sententiae causa, *Tufo.* 1. 9

141
 -- Empedocli sanguis cordi suffusus, *Ibid.*
 -- nonnullis pars cerebri, *Ibid.*
 -- alius anima, *Ibid.*
 -- Zenoni ignis videtur, *Ibid.*
 -- Aristoteli quinta quaedam natura est, *Ibid.* 10. & 26
 -- si ex elementorum aliquo constat, est inflammatata anima, *Ibid.* 18
 -- qualis in corpore fit, difficile est intellecta, *Ibid.* 22
 -- Tullio divinus est, Euripidi Deus, *Ibid.*
 -- simplex & ab omni administratione liber, *Ibid.* 29. *Sen.* 21
 -- a Deo homini est ingeneratus, *Tufo.* 1. 27
 -- Leg. 1. 8. *Somm.* *Scip.* 3
 -- deceptus ex mente divina, *Tufo.* 5. 12
 -- cum nullo alio, nisi cum ipso Deo, si hoc fas est dictu, comparari potest, *Tufo.* 5. 13
 -- semper movetur, *Divin.* 2. 62. *Offic.* 1. 62
 -- *Ibid.* 2. 2. *Inv.* 21
 -- ejusque motus duplex, aut in consiliis capiendis, aut in studiis scientiarum, *Offic.* 1. 6
 -- datus est ex illis sempiternis ignibus, quae sidera & stellae vocantur, *Somm.* *Scip.* 3
 -- viget in farnis, *Divin.* 1. 30
 -- quod vigilans videtur, dormiens videre videtur, *Divin.* 2. 63
 -- immortalis quare corpori mortali datur, *Sen.* 21
 -- hominis dives, non aca appellari solet, *Paed.* 6. 1
 -- cum ex corpore excedat, domum revertitur, *Divin.* 1. 25
 -- quid agat corpore relicto, *Tufo.* 1. 19
 -- trium temporum participant, corpus solum praesentis, *Fin.* 2. 33
 -- quomodo feratur in caelum, *Tufo.* 1. 19
 -- an post mortem mundanorum sensu afficiatur, *Rob. Perd.* 10
 -- nulla, nisi nova aut admirabilis re commoveatur, *Heren.* 3. 22
 -- agere semper aliquid appetit, *Fin.* 5. 20
 -- de se ipso tum iudicat, cum id ipsum quo iudicatur, agerit, *Tufo.* 3. 1
 -- corporis medicinam invenit, *Tufo.* 3. 4
 -- conturbatus non est aptus ad exequendum sensum suum, *Ibid.* 7
 -- ingeniosi in omentum morbum ac perturbationem non cadit, *Tufo.* 4. 14
 -- alius ad alia vitia propensior, *Ibid.* 37
 -- expeclatione rerum bonarum erigitur, *Leg.* 2. 11
 Animus aeger semper errat, *Tufo.* 1. 4
 -- appetit aliquid agere, *Fin.* 5. 20
 -- cum re concidit, *Tufo.* 3. 18
 -- errat in cura, *Art.* 15. 12
 -- & sensibus instructus & praesentia mentis, *Fin.* 12
 -- fortis & magnus unde cernitur, *Offic.* 1. 20
 -- in somno qualis; appropinquante morte divinator, *Div.* 1. 30
 -- mundi, *Acad.* 1. 7
 -- oratus sensibus, *Fin.* 5. 21
 -- secum vivens, *Senec.* 14